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Kurs Tech Tutor AutoCAD Podstawy

Cena brutto 149,00 zł

Cena netto 121,14 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy techtutorautocad

Opis produktu
Kurs AutoCAD został przygotowany z myślą o osobach początkujących oraz tych, które chcą uporządkować  swoją wiedzę na
temat obsługi programu. Lekcje są przedstawione w taki sposób aby osoba, która nigdy nie miała styczności z tym
oprogramowaniem, wyniosła 100% wiedzy. To jednak nie wszystko. Kurs zawiera bardzo dużo praktycznych porad i
wskazówek, które przydadzą się tym, którzy mieli już styczność z AutoCADem. Szkolenie jest przeznaczone dla osób,
które szukają kompleksowego kursu – nauka od pierwszej narysowanej linii do wydruku dokumentacji.

Chcesz nauczyć się pracy w AutoCAD, ale nie wiesz od czego zacząć?     W przyszłości chcesz podjąć pracę projektanta
CAD?     Szukasz kursu AutoCAD, na którym poznasz nie tylko niezbędne fundamenty ale również bardziej zaawansowane
funkcje programu?     Chcesz poznać istotne wskazówki i praktyczne podpowiedzi, które ułatwią Ci pracę w programie?  Jeżeli
tak, to ten kurs jest dla Ciebie Dla kogo jest to szkolenie?  Kurs AutoCAD został przygotowany z myślą o osobach
początkujących oraz tych, które chcą uporządkować  swoją wiedzę na temat obsługi programu. Lekcje są przedstawione w taki
sposób aby osoba, która nigdy nie miała styczności z tym oprogramowaniem, wyniosła 100% wiedzy. To jednak nie wszystko.
Kurs zawiera bardzo dużo praktycznych porad i wskazówek, które przydadzą się tym, którzy mieli już styczność z AutoCADem.
Szkolenie jest przeznaczone dla osób, które szukają kompleksowego kursu – nauka od pierwszej narysowanej linii do wydruku
dokumentacji. Nauka od podstaw  Dla wielu osób problem z nauką AutoCAD rozpoczyna się wraz z uruchomieniem programu,
gdy oczom początkującego pokazuje się zaawansowany interfejs programu przepełniony ogromną ilością funkcji i poleceń.
Szkolenie AutoCAD Podstawy zorientowany jest na naukę krok po kroku – od podstaw związanych z rysowaniem
elementarnych obiektów jak linie, prostokąty czy okręgi po coraz bardziej zaawansowane zagadnienia. Wszystko on-line na
naszej platformie z dożywotnim dostępem do kursu! 

Czego nauczysz się w tym kursie:
Poznasz interfejs programu AutoCAD i dostosujesz go do swoich potrzeb
Nauczysz się rysowania podstawowych obiektów takich jak linie, polilinie, okręgi i wielokąty
Dowiesz się jak korzystać z narzędzi do modyfikowania narysowanych obiektów aby np. je rozciągać, kopiować czy
skalować
Poznasz sposoby precyzyjnego rysowania i nauczysz się używać trybu orto czy trybu lokalizacji punktów
charakterystycznych
Zaczniesz tworzyć profesjonalne i przemyślane projekty wykorzystujące warstwy programu AutoCAD
Nauczysz się jak tworzyć bloki oraz jak je zapisywać na dysku komputera w celu użycia w innych projektach
Dowiesz się w jaki sposób opisać swój rysunek za pomocą tekstów, wprowadzić symbole, wstawić tabele czy zrobić
kreskowanie
Poznasz solidne podstawy związane z wykonywaniem wymiarowania na rysunku
Nauczysz się jak profesjonalnie wykonać wydruk dokumentacji
W ostatnim rozdziale kursu będą pojawiać się nowe filmy i aktualizacje

Co należy jeszcze wiedzieć:

Kurs jest online, dostęp do kursu jest dożywotni
Kurs można oglądać z dowolnego miejsca na Ziemi o dowolnych porach dnia i nocy
Kurs zawiera lekcje wideo na platformie e-learningowej oraz moduły testowe z ćwiczeniami
Po ukończeniu kursów i testów można uzyskać certyfikat uczestnictwa w kursach wydawany przez kursy.techtutor.pl

https://vimeo.com/287810749
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